
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/925/

Código da publicação: 925

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 10:16:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2019

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 031/2019 - Pagamento referente a execução de serviço técnico especializado de 1ª revisão
de dois veículos Iveco/Daily
Resumo: 031/2019 - Pagamento referente a execução de serviço técnico especializado de 1ª revisão
de dois veículos Iveco/Daily

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/925/0312019-pagamento-referente-a-execucao-de-servico-tecnico-especializado-de-1-revisao-de-dois-veiculos-ivecodaily/

